Katdotaon Anotelespdtov 1/1/-31/12/2022

Katdotaon ANOTeEAECUATWVY Katd Aettovpyia

KukAog epyaciwv (kabapog)
Kbéotog mwAnoswv
MKTO anotéAeopa

Noud ouviBn écoda

‘E€oba 81aBeong
Noud €€oda Kat TNULEC

Képbdn kat {npieg amod S1abeon un kukAopopouviwv
otoleiwv

Nound €0oda kat kEpdn
AmnoteAéopata PO TOKWV Kot GpOpwv
MwotwTtkol TéKoL kat ouvaodn €écoda
XpewoTikol tokol kal cuvaodr €€oda
AnotéAeopa npo ¢popwv

Dbpol eLoodbrpatog

AnotéAeopa neplddou petd and dpoépoug

13
13

13

13

13
13

31/12/2022
15.421.554,85
-15.257.120,26

31/12/2021
11.636.475,72
-11.539.520,70

164.434,59 96.955,02
2.012.594,69 1.217.941,74
2.177.029,28 1.314.896,76
-1.651.804,18 -1.005.750,79
-117.662,89 -218.126,79
42.213,62 0,00
95.686,70 59.906,43
545.462,53 150.925,61
0,21 212,72
-191.781,68 -151.138,33
353.681,06 0,00
0,00 0,00

353.681,06 0,00




